
 
 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

09.02.2022 № 210 
 

Об установлении  штатной численности  
 МКУ «Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой»  

 
 

          В соответствии с частью 2 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011  
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  
частью 3 статьи 4 Положения о Муниципальном казенном учреждении 
«Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой», утвержденного решением 
Думы городского округа Стрежевой от 15.12.2021 № 181, по предложению 
председателя МКУ «Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Установить штатную численность МКУ «Ревизионная комиссия 

городского округа Стрежевой»: 
 
№ п/п Наименование должности Количество штатных 

единиц 
1. Председатель МКУ Ревизионная комиссия 

городского округа 1 

2. Аудитор 1 
 Итого 2 

 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                                                     Н.А. Гришко 
 
 

 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	В соответствии с частью 2 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  частью 3 статьи 4 Положения ...
	ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:
	1. Установить штатную численность МКУ «Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой»:
	2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой: 0Thttp://admstrj.ru0T

